



СОГЛАСНОСТ




	Јас _______________________________________, со адреса на живеење на ул. ______________________________________________ бр._______________ и со лична карта бр. ____________________________, сум согласен/а да  полагам тест за интегритет. 






	  Датум                 					Согласноста ја дава 
      
							        ___________________________ 
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